
Uchwała Nr 82/2009 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia  30 lipca 2009 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Ełku 

 

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2, 6 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Ełku uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Panu Ryszardowi Rynkiewiczowi stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-wychowawczego w Ełku na 5 lat szkolnych tj. od dnia 01.09.2009 r. do dnia 31.08.2014 r. 

 

§ 2 

Upoważnia się Pana Ryszarda Rynkiewicza do składnia oświadczeń woli w imieniu powiatu  

w zakresie wynikającym z bieżącej działalności kierowanej szkoły. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego  

w Ełku. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 


